

§ 11**Övriga anmälningsärenden och beslut enligt delegering****BESLUT**

Stadsdelsnämnden lägger anmälan av nedanstående protokoll och övriga anmälningsärenden och beslut till handlingarna.

Vid anmälan av pensionärsrådets protokoll anmälde Lars Jilmstad m fl (M) och Vladan Bošković (FP) ett särskilt uttalande och Lars Hultkvist (KD) ett ersätтарыttrande enligt följande:

Det är med den yttersta förvåning vi i pensionärrådets protokoll kan läsa att det uppenbarligen enbart är företrädare för den nya majoriteten som är välkomna att gästa pensionärsrådet. I protokollet, som bl a redovisar ett besök i rådet av äldreborgarrådet samt stadsdelsnämndens ordförande står det ordagrant: ”Stadsdelsnämndens nya ordförande Lars Bäck avslutade med att säga att han återkommer till rådet framöver, tillsammans med socialdemokraterna och miljöpartiet.”

Vi noterar att ordföranden inleder sin karriär med att på ett flagrant sätt bryta mot Kommunfullmäktiges föreskrifter. Av Kfs 2004:12 (Instruktion för stadsdelsnämndernas pensionärsråd) framgår klart och tydligt hur rådets formella kontakter med nämnden ska ske: Rådet ska sammanträda tillsammans med nämndens ordförande och vice ordförande minst en gång per år.

Vi vill i detta sammanhang också rikta skarp kritik mot ett antal självsvåldiga skrivelser som nämndens nye ordförande avlåt i syfte att starkt partipolitiserat råd och andra organ inom stadsdelen. Det gäller förutom pensionärsrådet även ungdomsrådet, brottsförebyggande rådet och Näringslivsrådet.

Vi tolkar dessa incidenter som närmast partipolitiska överfall mot dessa rådgivande organ. Vi kan också bakom detta se en ständigt pågående maktkamp inom den rödgröna majoriteten, där varje parti noggrant bevakar de övriga majoritetspartierna. Det är ett sorgligt skådespel, som står i bjärt kontrast med den förtroendefulla samverkan som allianspartierna visat upp under de gångna två mandatperioderna.

Bakom dessa synpunkter står nämndens samtliga allianspartier, alltså även Centerpartiet vars representant var förhindrad att delta i detta nämndmöte.

Stadsdelsnämndens protokoll den 16 december 2014

Funktionshinderrådets protokoll den 19 januari 2015

Pensionärsrådets protokoll den 19 januari 2015

Övriga anmälningssärenden och stadsdelsdirektörens beslut enligt delegering

Förvaltningen hade redovisat ärendena i en sammanställning daterad 2015-01-14.
Dnr 1.1-30/2015

Följande beslut har fattats av stadsdelsdirektören under perioden 28 november 2014 – 14 januari 2015, enligt nämndens delegering.

2014-12-12: Ändrad delegering av beslutanderätt inom äldreomsorgen (dnr 1.1-848/2014)

Förvaltningen redovisade även statistik över beslut om vårdnadsbidrag för perioden 1 november – 31 december 2014. Tjugo ansökningar har lämnats in under perioden. Sju ansökningar om helt bidrag har beviljats, och en ansökan om halvt bidrag. Två ansökningar har avslagits. I tio ärenden har beslut ännu inte fattats.